扫
一
扫
更
精
彩

市场星报电子版www.scxb.com.cn
安徽财经网www.ahcaijing.com

2024年12月10日 星期二广告08

出版单位：安徽市场星报社 地址：合肥市黄山路 599 号时代数码港 24 楼 新闻热线：62620110 广告垂询：62815807 发行热线：62813115 总 编 办 ：62636366
采 编 中 心 ： 62623752 新 闻 传 真 ： 62615582 市 场 星 报 电 子 版 www.scxb.com.cn 安 徽 财 经 网 www.ahcaijing.com Email:xbxy2010@126.com
零 售 价：1 元/份 全年定价：240 元 法律顾问：安徽美林律师事务所杨静律师 承印单位：新安传媒有限公司印务公司 地址：合肥市望江西路505号 电话：0551-65333666

解除土地租赁协议告知函
合肥高新股份有限公司:

贵司与合肥高新区南新庄社居委于2006年12月18日签订《土地租赁协议》，约
定合肥高新区南新庄社居委将所辖区域内并经合肥高新区社会主义新农村建设领导
组办公室核定的集体土地6319.56亩租给贵司使用。贵司据此面积支付土地流转租
赁费。租赁期限自合肥高新区社会主义新农村建设领导组办公室确定的起租时间开
始至该土地上农民办理转户手续批准日截止。上述土地是原合肥市蜀山镇南新庄村
的集体土地，所有权归原集体组织全体成员共有。现原合肥市蜀山镇南新庄村村民
早已全部完成转户，合同约定的租赁截止期限已满，但贵司仍长期非法占用上述土
地，且因贵司的疏于管理，导致上述土地部分受到大量建筑垃圾、生活垃圾污染,造成
土壤质量降低；部分长期抛荒，造成大量耕地资源的浪费。现我方作为原集体组织成
员依法向贵司告知，依据《民法典》第五百六十二条规定，立即解除贵司与合肥高新区
南新庄社居委签订的《土地租赁协议》，交还违规流转的土地，并保留追究贵司土地租
赁费、非法占用土地使用费以及将上述土地恢复原状、清除附着物的权利。

特此致函。
村民：郑章桂

解除土地租赁协议告知函
合肥高新股份有限公司:

贵司与合肥高新区南新庄社居委于2006年12月18日签订《土地租赁协议》，约
定合肥高新区南新庄社居委将所辖区域内并经合肥高新区社会主义新农村建设领导
组办公室核定的集体土地6319.56亩租给贵司使用。贵司据此面积支付土地流转租
赁费。租赁期限自合肥高新区社会主义新农村建设领导组办公室确定的起租时间开
始至该土地上农民办理转户手续批准日截止。上述土地是原合肥市蜀山镇南新庄村
的集体土地，所有权归原集体组织全体成员共有。现原合肥市蜀山镇南新庄村村民
早已全部完成转户，合同约定的租赁截止期限已满，但贵司仍长期非法占用上述土
地，且因贵司的疏于管理，导致上述土地部分受到大量建筑垃圾、生活垃圾污染,造成
土壤质量降低；部分长期抛荒，造成大量耕地资源的浪费。现我方作为原集体组织成
员依法向贵司告知，依据《民法典》第五百六十二条规定，立即解除贵司与合肥高新区
南新庄社居委签订的《土地租赁协议》，交还违规流转的土地，并保留追究贵司土地租
赁费、非法占用土地使用费以及将上述土地恢复原状、清除附着物的权利。

特此致函。
村民：焦其宝

解除土地租赁协议告知函
合肥高新股份有限公司:

贵司与合肥高新区南新庄社居委于2006年12月18日签订《土地租赁协议》，约
定合肥高新区南新庄社居委将所辖区域内并经合肥高新区社会主义新农村建设领导
组办公室核定的集体土地6319.56亩租给贵司使用。贵司据此面积支付土地流转租
赁费。租赁期限自合肥高新区社会主义新农村建设领导组办公室确定的起租时间开
始至该土地上农民办理转户手续批准日截止。上述土地是原合肥市蜀山镇南新庄村
的集体土地，所有权归原集体组织全体成员共有。现原合肥市蜀山镇南新庄村村民
早已全部完成转户，合同约定的租赁截止期限已满，但贵司仍长期非法占用上述土
地，且因贵司的疏于管理，导致上述土地部分受到大量建筑垃圾、生活垃圾污染,造成
土壤质量降低；部分长期抛荒，造成大量耕地资源的浪费。现我方作为原集体组织成
员依法向贵司告知，依据《民法典》第五百六十二条规定，立即解除贵司与合肥高新区
南新庄社居委签订的《土地租赁协议》，交还违规流转的土地，并保留追究贵司土地租
赁费、非法占用土地使用费以及将上述土地恢复原状、清除附着物的权利。

特此致函。
村民：李长翠

解除土地租赁协议告知函
合肥高新股份有限公司:

贵司与合肥高新区南新庄社居委于2006年12月18日签订《土地租赁协议》，约
定合肥高新区南新庄社居委将所辖区域内并经合肥高新区社会主义新农村建设领导
组办公室核定的集体土地6319.56亩租给贵司使用。贵司据此面积支付土地流转租
赁费。租赁期限自合肥高新区社会主义新农村建设领导组办公室确定的起租时间开
始至该土地上农民办理转户手续批准日截止。上述土地是原合肥市蜀山镇南新庄村
的集体土地，所有权归原集体组织全体成员共有。现原合肥市蜀山镇南新庄村村民
早已全部完成转户，合同约定的租赁截止期限已满，但贵司仍长期非法占用上述土
地，且因贵司的疏于管理，导致上述土地部分受到大量建筑垃圾、生活垃圾污染,造成
土壤质量降低；部分长期抛荒，造成大量耕地资源的浪费。现我方作为原集体组织成
员依法向贵司告知，依据《民法典》第五百六十二条规定，立即解除贵司与合肥高新区
南新庄社居委签订的《土地租赁协议》，交还违规流转的土地，并保留追究贵司土地租
赁费、非法占用土地使用费以及将上述土地恢复原状、清除附着物的权利。

特此致函。
村民：黄宗新

解除土地租赁协议告知函
合肥高新股份有限公司:

贵司与合肥高新区南新庄社居委于2006年12月18日签订《土地租赁协议》，约
定合肥高新区南新庄社居委将所辖区域内并经合肥高新区社会主义新农村建设领导
组办公室核定的集体土地6319.56亩租给贵司使用。贵司据此面积支付土地流转租
赁费。租赁期限自合肥高新区社会主义新农村建设领导组办公室确定的起租时间开
始至该土地上农民办理转户手续批准日截止。上述土地是原合肥市蜀山镇南新庄村
的集体土地，所有权归原集体组织全体成员共有。现原合肥市蜀山镇南新庄村村民
早已全部完成转户，合同约定的租赁截止期限已满，但贵司仍长期非法占用上述土
地，且因贵司的疏于管理，导致上述土地部分受到大量建筑垃圾、生活垃圾污染,造成
土壤质量降低；部分长期抛荒，造成大量耕地资源的浪费。现我方作为原集体组织成
员依法向贵司告知，依据《民法典》第五百六十二条规定，立即解除贵司与合肥高新区
南新庄社居委签订的《土地租赁协议》，交还违规流转的土地，并保留追究贵司土地租
赁费、非法占用土地使用费以及将上述土地恢复原状、清除附着物的权利。

特此致函。
村民：黄宗月

解除土地租赁协议告知函
合肥高新股份有限公司:

贵司与合肥高新区南新庄社居委于2006年12月18日签订《土地租赁协议》，约
定合肥高新区南新庄社居委将所辖区域内并经合肥高新区社会主义新农村建设领导
组办公室核定的集体土地6319.56亩租给贵司使用。贵司据此面积支付土地流转租
赁费。租赁期限自合肥高新区社会主义新农村建设领导组办公室确定的起租时间开
始至该土地上农民办理转户手续批准日截止。上述土地是原合肥市蜀山镇南新庄村
的集体土地，所有权归原集体组织全体成员共有。现原合肥市蜀山镇南新庄村村民
早已全部完成转户，合同约定的租赁截止期限已满，但贵司仍长期非法占用上述土
地，且因贵司的疏于管理，导致上述土地部分受到大量建筑垃圾、生活垃圾污染,造成
土壤质量降低；部分长期抛荒，造成大量耕地资源的浪费。现我方作为原集体组织成
员依法向贵司告知，依据《民法典》第五百六十二条规定，立即解除贵司与合肥高新区
南新庄社居委签订的《土地租赁协议》，交还违规流转的土地，并保留追究贵司土地租
赁费、非法占用土地使用费以及将上述土地恢复原状、清除附着物的权利。

特此致函。
村民：杜世保

解除土地租赁协议告知函
合肥高新股份有限公司:

贵司与合肥高新区南新庄社居委于2006年12月18日签订《土地租赁协议》，约
定合肥高新区南新庄社居委将所辖区域内并经合肥高新区社会主义新农村建设领导
组办公室核定的集体土地6319.56亩租给贵司使用。贵司据此面积支付土地流转租
赁费。租赁期限自合肥高新区社会主义新农村建设领导组办公室确定的起租时间开
始至该土地上农民办理转户手续批准日截止。上述土地是原合肥市蜀山镇南新庄村
的集体土地，所有权归原集体组织全体成员共有。现原合肥市蜀山镇南新庄村村民
早已全部完成转户，合同约定的租赁截止期限已满，但贵司仍长期非法占用上述土
地，且因贵司的疏于管理，导致上述土地部分受到大量建筑垃圾、生活垃圾污染,造成
土壤质量降低；部分长期抛荒，造成大量耕地资源的浪费。现我方作为原集体组织成
员依法向贵司告知，依据《民法典》第五百六十二条规定，立即解除贵司与合肥高新区
南新庄社居委签订的《土地租赁协议》，交还违规流转的土地，并保留追究贵司土地租
赁费、非法占用土地使用费以及将上述土地恢复原状、清除附着物的权利。

特此致函。
村民：祁义伍

解除土地租赁协议告知函
合肥高新股份有限公司:

贵司与合肥高新区南新庄社居委于2006年12月18日签订《土地租赁协议》，约
定合肥高新区南新庄社居委将所辖区域内并经合肥高新区社会主义新农村建设领导
组办公室核定的集体土地6319.56亩租给贵司使用。贵司据此面积支付土地流转租
赁费。租赁期限自合肥高新区社会主义新农村建设领导组办公室确定的起租时间开
始至该土地上农民办理转户手续批准日截止。上述土地是原合肥市蜀山镇南新庄村
的集体土地，所有权归原集体组织全体成员共有。现原合肥市蜀山镇南新庄村村民
早已全部完成转户，合同约定的租赁截止期限已满，但贵司仍长期非法占用上述土
地，且因贵司的疏于管理，导致上述土地部分受到大量建筑垃圾、生活垃圾污染,造成
土壤质量降低；部分长期抛荒，造成大量耕地资源的浪费。现我方作为原集体组织成
员依法向贵司告知，依据《民法典》第五百六十二条规定，立即解除贵司与合肥高新区
南新庄社居委签订的《土地租赁协议》，交还违规流转的土地，并保留追究贵司土地租
赁费、非法占用土地使用费以及将上述土地恢复原状、清除附着物的权利。

特此致函。
村民：董成仓

解除土地租赁协议告知函
合肥高新股份有限公司:

贵司与合肥高新区南新庄社居委于2006年12月18日签订《土地租赁协议》，约
定合肥高新区南新庄社居委将所辖区域内并经合肥高新区社会主义新农村建设领导
组办公室核定的集体土地6319.56亩租给贵司使用。贵司据此面积支付土地流转租
赁费。租赁期限自合肥高新区社会主义新农村建设领导组办公室确定的起租时间开
始至该土地上农民办理转户手续批准日截止。上述土地是原合肥市蜀山镇南新庄村
的集体土地，所有权归原集体组织全体成员共有。现原合肥市蜀山镇南新庄村村民
早已全部完成转户，合同约定的租赁截止期限已满，但贵司仍长期非法占用上述土
地，且因贵司的疏于管理，导致上述土地部分受到大量建筑垃圾、生活垃圾污染,造成
土壤质量降低；部分长期抛荒，造成大量耕地资源的浪费。现我方作为原集体组织成
员依法向贵司告知，依据《民法典》第五百六十二条规定，立即解除贵司与合肥高新区
南新庄社居委签订的《土地租赁协议》，交还违规流转的土地，并保留追究贵司土地租
赁费、非法占用土地使用费以及将上述土地恢复原状、清除附着物的权利。

特此致函。
村民：黄宗山

解除土地租赁协议告知函
合肥高新股份有限公司:

贵司与合肥高新区南新庄社居委于2006年12月18日签订《土地租赁协议》，约
定合肥高新区南新庄社居委将所辖区域内并经合肥高新区社会主义新农村建设领导
组办公室核定的集体土地6319.56亩租给贵司使用。贵司据此面积支付土地流转租
赁费。租赁期限自合肥高新区社会主义新农村建设领导组办公室确定的起租时间开
始至该土地上农民办理转户手续批准日截止。上述土地是原合肥市蜀山镇南新庄村
的集体土地，所有权归原集体组织全体成员共有。现原合肥市蜀山镇南新庄村村民
早已全部完成转户，合同约定的租赁截止期限已满，但贵司仍长期非法占用上述土
地，且因贵司的疏于管理，导致上述土地部分受到大量建筑垃圾、生活垃圾污染,造成
土壤质量降低；部分长期抛荒，造成大量耕地资源的浪费。现我方作为原集体组织成
员依法向贵司告知，依据《民法典》第五百六十二条规定，立即解除贵司与合肥高新区
南新庄社居委签订的《土地租赁协议》，交还违规流转的土地，并保留追究贵司土地租
赁费、非法占用土地使用费以及将上述土地恢复原状、清除附着物的权利。

特此致函。
村民：王学梅

解除土地租赁协议告知函
合肥高新股份有限公司:

贵司与合肥高新区南新庄社居委于2006年12月18日签订《土地租赁协议》，约
定合肥高新区南新庄社居委将所辖区域内并经合肥高新区社会主义新农村建设领导
组办公室核定的集体土地6319.56亩租给贵司使用。贵司据此面积支付土地流转租
赁费。租赁期限自合肥高新区社会主义新农村建设领导组办公室确定的起租时间开
始至该土地上农民办理转户手续批准日截止。上述土地是原合肥市蜀山镇南新庄村
的集体土地，所有权归原集体组织全体成员共有。现原合肥市蜀山镇南新庄村村民
早已全部完成转户，合同约定的租赁截止期限已满，但贵司仍长期非法占用上述土
地，且因贵司的疏于管理，导致上述土地部分受到大量建筑垃圾、生活垃圾污染,造成
土壤质量降低；部分长期抛荒，造成大量耕地资源的浪费。现我方作为原集体组织成
员依法向贵司告知，依据《民法典》第五百六十二条规定，立即解除贵司与合肥高新区
南新庄社居委签订的《土地租赁协议》，交还违规流转的土地，并保留追究贵司土地租
赁费、非法占用土地使用费以及将上述土地恢复原状、清除附着物的权利。

特此致函。
村民：祁克玉

解除土地租赁协议告知函
合肥高新股份有限公司:

贵司与合肥高新区南新庄社居委于2006年12月18日签订《土地租赁协议》，约
定合肥高新区南新庄社居委将所辖区域内并经合肥高新区社会主义新农村建设领导
组办公室核定的集体土地6319.56亩租给贵司使用。贵司据此面积支付土地流转租
赁费。租赁期限自合肥高新区社会主义新农村建设领导组办公室确定的起租时间开
始至该土地上农民办理转户手续批准日截止。上述土地是原合肥市蜀山镇南新庄村
的集体土地，所有权归原集体组织全体成员共有。现原合肥市蜀山镇南新庄村村民
早已全部完成转户，合同约定的租赁截止期限已满，但贵司仍长期非法占用上述土
地，且因贵司的疏于管理，导致上述土地部分受到大量建筑垃圾、生活垃圾污染,造成
土壤质量降低；部分长期抛荒，造成大量耕地资源的浪费。现我方作为原集体组织成
员依法向贵司告知，依据《民法典》第五百六十二条规定，立即解除贵司与合肥高新区
南新庄社居委签订的《土地租赁协议》，交还违规流转的土地，并保留追究贵司土地租
赁费、非法占用土地使用费以及将上述土地恢复原状、清除附着物的权利。

特此致函。
村民：郑章友

解除土地租赁协议告知函
合肥高新股份有限公司:

贵司与合肥高新区南新庄社居委于2006年12月18日签订《土地租赁协议》，约
定合肥高新区南新庄社居委将所辖区域内并经合肥高新区社会主义新农村建设领导
组办公室核定的集体土地6319.56亩租给贵司使用。贵司据此面积支付土地流转租
赁费。租赁期限自合肥高新区社会主义新农村建设领导组办公室确定的起租时间开
始至该土地上农民办理转户手续批准日截止。上述土地是原合肥市蜀山镇南新庄村
的集体土地，所有权归原集体组织全体成员共有。现原合肥市蜀山镇南新庄村村民
早已全部完成转户，合同约定的租赁截止期限已满，但贵司仍长期非法占用上述土
地，且因贵司的疏于管理，导致上述土地部分受到大量建筑垃圾、生活垃圾污染,造成
土壤质量降低；部分长期抛荒，造成大量耕地资源的浪费。现我方作为原集体组织成
员依法向贵司告知，依据《民法典》第五百六十二条规定，立即解除贵司与合肥高新区
南新庄社居委签订的《土地租赁协议》，交还违规流转的土地，并保留追究贵司土地租
赁费、非法占用土地使用费以及将上述土地恢复原状、清除附着物的权利。

特此致函。
村民：祁克兵

解除土地租赁协议告知函
合肥高新股份有限公司:

贵司与合肥高新区南新庄社居委于2006年12月18日签订《土地租赁协议》，约
定合肥高新区南新庄社居委将所辖区域内并经合肥高新区社会主义新农村建设领导
组办公室核定的集体土地6319.56亩租给贵司使用。贵司据此面积支付土地流转租
赁费。租赁期限自合肥高新区社会主义新农村建设领导组办公室确定的起租时间开
始至该土地上农民办理转户手续批准日截止。上述土地是原合肥市蜀山镇南新庄村
的集体土地，所有权归原集体组织全体成员共有。现原合肥市蜀山镇南新庄村村民
早已全部完成转户，合同约定的租赁截止期限已满，但贵司仍长期非法占用上述土
地，且因贵司的疏于管理，导致上述土地部分受到大量建筑垃圾、生活垃圾污染,造成
土壤质量降低；部分长期抛荒，造成大量耕地资源的浪费。现我方作为原集体组织成
员依法向贵司告知，依据《民法典》第五百六十二条规定，立即解除贵司与合肥高新区
南新庄社居委签订的《土地租赁协议》，交还违规流转的土地，并保留追究贵司土地租
赁费、非法占用土地使用费以及将上述土地恢复原状、清除附着物的权利。

特此致函。
村民：杜世华

解除土地租赁协议告知函
合肥高新股份有限公司:

贵司与合肥高新区南新庄社居委于2006年12月18日签订《土地租赁协议》，约
定合肥高新区南新庄社居委将所辖区域内并经合肥高新区社会主义新农村建设领导
组办公室核定的集体土地6319.56亩租给贵司使用。贵司据此面积支付土地流转租
赁费。租赁期限自合肥高新区社会主义新农村建设领导组办公室确定的起租时间开
始至该土地上农民办理转户手续批准日截止。上述土地是原合肥市蜀山镇南新庄村
的集体土地，所有权归原集体组织全体成员共有。现原合肥市蜀山镇南新庄村村民
早已全部完成转户，合同约定的租赁截止期限已满，但贵司仍长期非法占用上述土
地，且因贵司的疏于管理，导致上述土地部分受到大量建筑垃圾、生活垃圾污染,造成
土壤质量降低；部分长期抛荒，造成大量耕地资源的浪费。现我方作为原集体组织成
员依法向贵司告知，依据《民法典》第五百六十二条规定，立即解除贵司与合肥高新区
南新庄社居委签订的《土地租赁协议》，交还违规流转的土地，并保留追究贵司土地租
赁费、非法占用土地使用费以及将上述土地恢复原状、清除附着物的权利。

特此致函。
村民：王守平

解除土地租赁协议告知函
合肥高新股份有限公司:

贵司与合肥高新区南新庄社居委于2006年12月18日签订《土地租赁协议》，约
定合肥高新区南新庄社居委将所辖区域内并经合肥高新区社会主义新农村建设领导
组办公室核定的集体土地6319.56亩租给贵司使用。贵司据此面积支付土地流转租
赁费。租赁期限自合肥高新区社会主义新农村建设领导组办公室确定的起租时间开
始至该土地上农民办理转户手续批准日截止。上述土地是原合肥市蜀山镇南新庄村
的集体土地，所有权归原集体组织全体成员共有。现原合肥市蜀山镇南新庄村村民
早已全部完成转户，合同约定的租赁截止期限已满，但贵司仍长期非法占用上述土
地，且因贵司的疏于管理，导致上述土地部分受到大量建筑垃圾、生活垃圾污染,造成
土壤质量降低；部分长期抛荒，造成大量耕地资源的浪费。现我方作为原集体组织成
员依法向贵司告知，依据《民法典》第五百六十二条规定，立即解除贵司与合肥高新区
南新庄社居委签订的《土地租赁协议》，交还违规流转的土地，并保留追究贵司土地租
赁费、非法占用土地使用费以及将上述土地恢复原状、清除附着物的权利。

特此致函。
村民：祁克金

解除土地租赁协议告知函
合肥高新股份有限公司:

贵司与合肥高新区南新庄社居委于2006年12月18日签订《土地租赁协议》，约
定合肥高新区南新庄社居委将所辖区域内并经合肥高新区社会主义新农村建设领导
组办公室核定的集体土地6319.56亩租给贵司使用。贵司据此面积支付土地流转租
赁费。租赁期限自合肥高新区社会主义新农村建设领导组办公室确定的起租时间开
始至该土地上农民办理转户手续批准日截止。上述土地是原合肥市蜀山镇南新庄村
的集体土地，所有权归原集体组织全体成员共有。现原合肥市蜀山镇南新庄村村民
早已全部完成转户，合同约定的租赁截止期限已满，但贵司仍长期非法占用上述土
地，且因贵司的疏于管理，导致上述土地部分受到大量建筑垃圾、生活垃圾污染,造成
土壤质量降低；部分长期抛荒，造成大量耕地资源的浪费。现我方作为原集体组织成
员依法向贵司告知，依据《民法典》第五百六十二条规定，立即解除贵司与合肥高新区
南新庄社居委签订的《土地租赁协议》，交还违规流转的土地，并保留追究贵司土地租
赁费、非法占用土地使用费以及将上述土地恢复原状、清除附着物的权利。

特此致函。
村民：祁克才

解除土地租赁协议告知函
合肥高新股份有限公司:

贵司与合肥高新区南新庄社居委于2006年12月18日签订《土地租赁协议》，约
定合肥高新区南新庄社居委将所辖区域内并经合肥高新区社会主义新农村建设领导
组办公室核定的集体土地6319.56亩租给贵司使用。贵司据此面积支付土地流转租
赁费。租赁期限自合肥高新区社会主义新农村建设领导组办公室确定的起租时间开
始至该土地上农民办理转户手续批准日截止。上述土地是原合肥市蜀山镇南新庄村
的集体土地，所有权归原集体组织全体成员共有。现原合肥市蜀山镇南新庄村村民
早已全部完成转户，合同约定的租赁截止期限已满，但贵司仍长期非法占用上述土
地，且因贵司的疏于管理，导致上述土地部分受到大量建筑垃圾、生活垃圾污染,造成
土壤质量降低；部分长期抛荒，造成大量耕地资源的浪费。现我方作为原集体组织成
员依法向贵司告知，依据《民法典》第五百六十二条规定，立即解除贵司与合肥高新区
南新庄社居委签订的《土地租赁协议》，交还违规流转的土地，并保留追究贵司土地租
赁费、非法占用土地使用费以及将上述土地恢复原状、清除附着物的权利。

特此致函。
村民：祁克俊

解除土地租赁协议告知函
合肥高新股份有限公司:

贵司与合肥高新区南新庄社居委于2006年12月18日签订《土地租赁协议》，约
定合肥高新区南新庄社居委将所辖区域内并经合肥高新区社会主义新农村建设领导
组办公室核定的集体土地6319.56亩租给贵司使用。贵司据此面积支付土地流转租
赁费。租赁期限自合肥高新区社会主义新农村建设领导组办公室确定的起租时间开
始至该土地上农民办理转户手续批准日截止。上述土地是原合肥市蜀山镇南新庄村
的集体土地，所有权归原集体组织全体成员共有。现原合肥市蜀山镇南新庄村村民
早已全部完成转户，合同约定的租赁截止期限已满，但贵司仍长期非法占用上述土
地，且因贵司的疏于管理，导致上述土地部分受到大量建筑垃圾、生活垃圾污染,造成
土壤质量降低；部分长期抛荒，造成大量耕地资源的浪费。现我方作为原集体组织成
员依法向贵司告知，依据《民法典》第五百六十二条规定，立即解除贵司与合肥高新区
南新庄社居委签订的《土地租赁协议》，交还违规流转的土地，并保留追究贵司土地租
赁费、非法占用土地使用费以及将上述土地恢复原状、清除附着物的权利。

特此致函。
村民：祁义伟

解除土地租赁协议告知函
合肥高新股份有限公司:

贵司与合肥高新区南新庄社居委于2006年12月18日签订《土地租赁协议》，约
定合肥高新区南新庄社居委将所辖区域内并经合肥高新区社会主义新农村建设领导
组办公室核定的集体土地6319.56亩租给贵司使用。贵司据此面积支付土地流转租
赁费。租赁期限自合肥高新区社会主义新农村建设领导组办公室确定的起租时间开
始至该土地上农民办理转户手续批准日截止。上述土地是原合肥市蜀山镇南新庄村
的集体土地，所有权归原集体组织全体成员共有。现原合肥市蜀山镇南新庄村村民
早已全部完成转户，合同约定的租赁截止期限已满，但贵司仍长期非法占用上述土
地，且因贵司的疏于管理，导致上述土地部分受到大量建筑垃圾、生活垃圾污染,造成
土壤质量降低；部分长期抛荒，造成大量耕地资源的浪费。现我方作为原集体组织成
员依法向贵司告知，依据《民法典》第五百六十二条规定，立即解除贵司与合肥高新区
南新庄社居委签订的《土地租赁协议》，交还违规流转的土地，并保留追究贵司土地租
赁费、非法占用土地使用费以及将上述土地恢复原状、清除附着物的权利。

特此致函。
村民：祁克年

解除土地租赁协议告知函
合肥高新股份有限公司:

贵司与合肥高新区南新庄社居委于2006年12月18日签订《土地租赁协议》，约
定合肥高新区南新庄社居委将所辖区域内并经合肥高新区社会主义新农村建设领导
组办公室核定的集体土地6319.56亩租给贵司使用。贵司据此面积支付土地流转租
赁费。租赁期限自合肥高新区社会主义新农村建设领导组办公室确定的起租时间开
始至该土地上农民办理转户手续批准日截止。上述土地是原合肥市蜀山镇南新庄村
的集体土地，所有权归原集体组织全体成员共有。现原合肥市蜀山镇南新庄村村民
早已全部完成转户，合同约定的租赁截止期限已满，但贵司仍长期非法占用上述土
地，且因贵司的疏于管理，导致上述土地部分受到大量建筑垃圾、生活垃圾污染,造成
土壤质量降低；部分长期抛荒，造成大量耕地资源的浪费。现我方作为原集体组织成
员依法向贵司告知，依据《民法典》第五百六十二条规定，立即解除贵司与合肥高新区
南新庄社居委签订的《土地租赁协议》，交还违规流转的土地，并保留追究贵司土地租
赁费、非法占用土地使用费以及将上述土地恢复原状、清除附着物的权利。

特此致函。
村民：郑章荣

刊 登 电 话 ：0551-62649617365天天资讯 地址：杏花公园北100米润安大厦B座32层